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Äldrenämnden 

Avauktorisation av anordnare inom hemtjänst, 
ledsagning och avlösning 

Förslag till beslut 
Äldrenämnden avauktoriserar Carritas Proffs Assistans HB, organisationsnummer  
969678-3746, avseende hemtjänst, ledsagning och avlösning per den 31 maj 2018. 

Sammanfattning 
Carritas Proffs Assistans HB har inte fullgjort sina skyldigheter avseende social-
försäkringsavgifter och skatt. Skulden har överlämnats till Kronofogdemyndigheten. 
Sanktion vid brist enligt de generella auktorisationsvillkoren är avauktorisation. 

Ärendet 
Carritas Proffs Assistans HB är sedan 22 juni 2010 godkänd anordnare inom kundvalet 
hemtjänst, ledsagning och avlösning. Företaget har för närvarande 13 kunder inom nämnda 
kundval.   
 
Enligt inhämtade uppgifter från Business Check den 1 mars 2018 (se bilaga 1) har Carritas 
Proffs Assistans HB en skuld hos Kronofogdemyndigheten som uppgår till 825 063 kronor. 
Skulden hos Kronofogdemyndigheten härrör sig från obetalda skatter. Företaget har sedan 
den 5 mars 2017 haft restförda skatter som totalt har uppgått till 3 803 820 kronor.  
 
I villkoren för att vara godkänd anordnare inom hemtjänst, ledsagning och avlösning anger 
det generella auktorisationsvillkoret nummer 5 att ” Anordnaren ska fullgöra sina skyldigheter 
avseende socialförsäkringsavgifter och skatt”. Sanktion vid brist är avauktorisation. 
 
Den 14 december 2017 tog äldreenheten kontakt med företrädaren för Carritas Proffs 
Assistans HB, Mariana Radu. Mariana hävdar att skulden till Kronofogdemyndigheten beror 
på att de har haft problem med Försäkringskassan, som under ett års tid har betalat ut fel 
och försenad ersättning. Den 12 februari 2018 tog äldreenheten på nytt kontakt med 
Mariana Radu. Den 13 februari 2018 återkopplade Mariana åter igen att de har problem 
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med ersättningen från Försäkringskassan. I auktorisationsvillkoren tas ingen hänsyn till hur 
skulden har uppkommit. 

Ett företag som avauktoriserats inom valfrihetssystemet kan ansöka om rättelse hos 
Förvaltningsrätten. Ansökan om rättelse ska ha kommit in till Förvaltningsrätten inom tre 
veckor från den dag företaget fick information om beslutet. 

Ekonomiska konsekvenser 
Medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Medför inga ekonomiska konsekvenser. 
 
 
 
 
 
Ann-Sophie Holgersson  Carina Smith 
Enhetschef Planerare/utvecklare 
Äldreenheten  Äldreenheten  
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